
Résidence l’Oustaou de Zaou 

Etablissement  d’Hébergement  pour Personnes Agées Dépendantes 

Quartier Chemin Neuf  - 96 Chemin des Près – 83630  AUPS 

____________________________________ 

 04 94 50 28 50  -   04 94 70 10 30  -  e-mail  contact@ehpad-aups.fr 

TARIFS DES DIFFERENTES PRESTATIONS 2023 

 AU 01/07/2023 

TARIF JOURNALIER HEBERGEMENT             66.71 € 

 

TARIF JOURNALIER HEBERGEMENT MOINS DE 60 ANS 84.08 € 

TARIF JOURNALIER DEPENDANCE                                                GIR  1 & 2           20.59 € 

                                                                                                      GIR 3 & 4 13.05 € 

                                                                                                         GIR 5 & 6 5.54 € 

 

FORFAIT HOSPITALIER DEDUCTIBLE DU TARIF HEBERGEMENT EN CAS 

D'HOSPITALISATION 

20..00 € 

Au 01.01.2018 

 

FORFAIT ALIMENTAIRE DEDUCTIBLE DU TARIF HEBERGEMENT EN CAS 

D'ABSENCE POUR CONVENANCES PERSONNELLES 

20.00 € 

Au 01/01/2018 

 

REPAS VISITEUR 9.90 € 

 

MINIMUM SOCIAL MENSUEL POUR UN RESIDANT DE L'AIDE SOCIALE  109. 00 € 

 

MONTANT DE LA CAUTION 2001.30 € 

 

ACCUEIL DE JOUR AU 1ER juillet 2023 

 

TARIF JOURNALIER HEBERGEMENT 25.92 € 

 

GIR 1 ET 2  21.82 € 

GIR 3 ET 4                                                                                                                                                          13.82 € 

GIR 5 ET 6 5.89€ 

Forfait -60 ans ( heb+dep)  47.76 € 

 

PARTICIPATION AUX FRAIS DE TRANSPORT 11.16 € 

 

HOSPITALISATION 

Les absences sont prises en compte au-delà de 72 heures 

Tarif Hébergement réduit du Forfait Hospitalier (- 20..00 €) au delà de 72heures 

 Et du Tarif Dépendance dès le premier jour 

 

ABSENCES POUR CONVENANCES PERSONNELLES 

Mode de tarification limité à 5 semaines par an 

3 premiers jours  

Tarif Hébergement plein    +   Tarif Dépendance 

à partir du 4ème jour 

Tarif hébergement réduit du forfait alimentaire  (- 20.00 €)  et du Tarif Dépendance 

 

RESERVATION Tarif hébergement réduit du forfait alimentaire 4.73 € et du Ticket modérateur (gir 

5/6)  soit 51.68 € et pour moins de 60 ans 70.01 € 


